

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

23.01.2017 – 30.01.2017

Samsun Barosu Başkanı Sn.Kerami GÜRBÜZ ve AK Parti Çarşamba İlçe Başkanı Sn.Halit DOĞAN'dan ÇTSO Ziyareti



Samsun Barosu Başkanı Sn.Av.Kerami GÜRBÜZ, AK Parti Çarşamba İlçe Başkanı Sn.Av.Halit DOĞAN ve Sn.Av.Salih ÖZZORLU Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret Etiler.

Ziyarete Çarşamba için yapılan yatırım ve projeler değerlendirildi ve ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür etti.

Eski Avusturya/Viyana Samsunlular Derneği Başkanı Sn.Avni ÖZKAN Ziyareti



Avusturya'da Çarşamba'yı temsil eden, eski Avusturya/Viyana Samsunlular Derneği Başkanı, Yatırımcı İş adamı Sn.Avni ÖZKAN , Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Sn.Ayhan SONKAYA'nın da eşlik ettiği ziyarette ,Çarşamba İlçesine yapılacak yatırımlar konuşuldu.

Çarşamba TSO'da Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.



2016 yılında, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası işbirliği ile kurulan Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin 2017 yılı ilk istişare toplantısı yapıldı. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet YILMAZ'ın yönetiminde yapılan toplantıya, İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri, Sn, Nejla TAK, Sn, Fikriye PEKŞEN, İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Sn, Şevket TORAMAN, Genel Sekreter Gültekin SÜRÜL, Proje Ofisi Müdürü Mehmet AKBULUT ve Proje Ofisi Memuru Sn, Oğuzhan KILINÇ katıldılar.

Toplantıda, Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Müdürlüğü görevine yeni başlayan Sn, Mehmet AKBULUT kendisini tanıtarak, proje deneyimleri ile ilgili bilgiler verdi. Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet YILMAZ da Proje ofisinde yapılabilecek çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin faydalanabileceği projelerle ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan toplantı neticesinde, Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin gerçekleştireceği faaliyetlerle ilgili yol haritası belirlendi.

Samsun TSO Başkanı Sn.Salih Zeki MURZİOĞLU'ndan ÇARŞAMBA TSO Ziyareti



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Sn.Salih Zeki MURZİOĞLU Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; Samsun TSO ile birlikteliklerinin üst düzeyde olduğunu vurgulayarak, Çarşambamızın ve tüm esnaflarımızın sıkıntı, beklentileri ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi hakkında istişare ettik. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyorum" dedi. Ziyarette Çarşamba'lı İş Adanı Sn.Salih Alver'de hazır bulundu.

Çarşamba OSB'ye Yer Tahsisi İçin Nihai Toplantı Yapıldı



Çarşamba'da Kurulması Planlanan Organize Sanayi Bölgesi İçin ,Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ,Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü Yer Seçim Şubesinden gelerek çalışmalarına başlayan bakanlık görevlileri, yaptıkları çalışmaları tamamlayarak, nihai ve kesin rapor için tekrar Çarşamba'ya geldiler.

Samsun Valiliği Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanı (YİKOB) Samsun Vali Yardımcısı Sn.Hasan ÖZTÜRK Başkanlığında, Bilim Sanayi Teknoloji İl Müdürü Sn.Selahaddin Altınsoy, Şube Müdürü Sn.Ayca Türker İle Organize Sanayi Talep Eden Taraf Olarak Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DüNDAR, Çarşamba Kaymakamı Sn.Mustafa Güney ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim kurulu Sn.Ahmet YILMAZ'ın katıldığı toplantı;

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Jeoloji Mühendisi Sn.İzlem KÜLLÜK, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Teknisyen Sn. Nimetullah ERBAŞ, Müze Müdürlüğü-Arkeolog Sn.Uğur TERZİOĞLU, Kültür ve Turizm Şube Müdürü Sn.Murat ÇELİK, Kültür ve Turizm Müdür Vekili.Sn.Ömer PAMUK, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü-Şehir Plancısı Sn.Zeynep Sema DERELİ, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü-Jeoloji Mühendisi Sn.Sedat BİTON, Büyükşehir Belediyesi-Şehir Plancısı Sn.Pınar ÇAKIR, Milli Emlak Müdürlüğü-Şehir Plancısı Sn.Nihan EKİCİ, Samsun Defterdarlığı Milli Emlak Müd.Yard. Sn.Dursun YEŞİLYURT, Çarşamba Belediyesi-Şehir Plancısı Sn.Arif KİYAK, Orman ve Su İşleri Bakanlığı-Orman Mühendisi Sn.Gözde GÜREL YILMAZ, Samsun Halk Sağlığı Müdürlüğü-Çevre Sağlık Tekn. Sn.Namık BİTON, Samsun Halk Sağlığı Müdürlüğü-Çevre Sağlık Tekn. Sn.Derviş YILMAZ, YEDAŞ-İşletme ve Yatırımlar Müd. Sn.İskender CEBECİ, TEİAŞ-Etüt Planlama Başmüh. Sn.Ali Fikret ERGÜN, Meteoroloji Genel Müd.-Meteoroloji Müh. Sn.Abdulkadir KESİM, Karayolları Gn.Md.-Proje Mühendisi Sn.Volkan KAYA, Karayolları Gn.Md.-Yolboyu T.Tek.Elm.-Mümin GÜNGÖR, BOTAŞ-Müdürü Sn.Yakup AYDIN, BOTAŞ-Başmühendisi Sn.Mustafa BABUL, BOTAŞ-Uzmanı Sn.Haluk YILDIZ, Gıda,Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü-Mühendisi Sn.Özgür PAÇACI, Yatırım İzleme ve Koordinasyon İl Md.-Şube Müdürü Sn.Necdet İĞCİ, UDHB IX.Bölge Müd.-Jeoloji Mühendisi Sn.Esat UYANIK, Samsun Orman İşletme Müd.-Müdür Yard. Sn.Özkan GÜNEŞ, DHMİ Genel Müd.-ARFF Memuru Sn.Aydın YANIK, D.S.İ. -İnşaat Teknikeri Sn.Şahin COŞKUN, D.S.İ.-Ziraat Yük.Müh. Sn.Necmi SARAÇ, Samsun BSTM-İl Müdürü Sn.Selahattin ALTUNSOY, Amasya Orman Bölge Md.-Bölge Müd.Yardımcısı Sn. M.Şakir GÜNERİ'nin katılımıyla gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı konuşmasında; ` Bu gün tek gündem olarak ,Çarşamba'da kurulacak olan Organize Sanayi Bölgesi için kurumların nihai ve kesin uygun görüşlerini almak için toplandık, toplantıda görüşler alınarak, Organize Sanayi Bölgesi kurulması çalışmasının önemli aşaması tamamlanmıştır. En Kısa Zamanda Müteşebbis Heyet kurularak, Çalışmalar hız kesmeden devam edecektir. Çarşamba'mız ve bölgemiz için hayırlı olmasını diliyoruz.` dedi.

**Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası,
üyelerine ve talep eden herkese mesleki
yeterlilik belgesi kazandırmak için kolları
sıvadı.**



İnşaat işlerinde çalışanlar için 1 Ocak'tan itibaren zorunlu hale gelen, MEYBEM A.Ş tarafından yapılan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın organize ettiği sınava, Ahşap Kalıp ve Sıva ustaları katıldı.

Ustalık belgesi sınavları Çarşamba endüstri meslek lisesinde yapılacak olup, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) standartlarında, yazılı ve uygulamalı olarak iki bölümde gerçekleştirilen sınavlara 57 ahşap kalıp ve 5 sıva ustası katıldı. Yazılı, mülakat ve uygulamalı olarak üç bölümden oluşan sınav toplam 8 saat sürdü.

Ahşap Kalıpcılığı konularında kavram, proje bilgisi ve ölçüm tekniklerine dair soruların yoğunlukta olduğu yazılı sınavdan geçen ustalar, mülakat bölümünde proje okuma ve ustalık alanları ile ilgili bütün becerilerinin test edildiği uygulamalı sınavlara alındılar. Çarşamba Endüstri Meslek lisesinde özel olarak hazırlanan alanda ustalara, inşaat alanında yapmaları gereken her şey uygulamalı olarak yaptırılarak test edildi.

Çarşamba Kaymakamı Sn.Mustafa GÜNEY, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Mustafa ÖZDEMİR ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ sınavın yapıldığı mülakat ve uygulama alanını ziyaret ederek, katılımcılara başarılar dilediler.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı konuşmasında; 'Söz konusu belgeyi almaya hak kazanan ustanın uluslar arası alanda geçerliliği olan bir diplomaya sahip olacağını belirterek, "Belgesini alan inşaat ustaları, uluslar arası yeterlilikte meslek erbabı olacaklar. Önümüzdeki süreçte bu insanlar önemli bir ayrıcalığa da sahip olmuş olacaklar; çünkü mesleki yeterlilik belgesi alan çok az usta olacak ve herkes bu ustalarla çalışmak isteyecek.28-29 ve 30 Ocak'ta sınava giren 57 ustamız da Çarşamba'nın ilk belgeli ustaları olacaklar" dedi.